
                                     

 

 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                             

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Друга сесія                                                                                Восьмого скликання 

                                                                                                

24.12.2020                                                                                                      № 7 

         

Про затвердження штатного розпису 

Комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг» 

Андрушівської міської ради 

 

         Відповідно до статей 80, 81, 83, 87, 89, 90 Цивільного кодексу України, 

пункту 30 частини першої статті 26, частини  першої  статті  59, частини 

першої, другої  статті  60, Закону України  «Про  місцеве  самоврядування  в 

Україні», статті 13 Закону України «Про соціальні послуги», Закону України 

«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань», постанов Кабінету Міністрів України від 03.03.2020 

року № 177 «Деякі питання діяльності центрів надання соціальних послуг», 

враховуючи рішення другої сесії восьмого скликання № 6 від 23.12.2020 «Про 

утворення Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Андрушівської міської ради,  Андрушівська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А:  

          

1. Затвердити штатний розпис Комунальної установи “Центр надання 

соціальних послуг” Андрушівської міської ради в кількості 36 одиниць та 

штатний розпис по спеціальному фонду в кількості 4,5 одиниці (додаються). 
 

2. Головному бухгалтеру міської ради Савчук Н.А. передбачити в міському 

бюджеті кошти на утримання Комунальної установи «Центр надання 

соціальних послуг” Андрушівської міської ради. 
 

      3.  Контроль  за виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну комісію 

міської ради з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, 

житлово-комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних 

відносин (Рудюк П.М.) та заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Демченка С.Д.. 

 

Міський голова                                                                        Галина БІЛЕЦЬКА 


